
19/06/2023, 14:39 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 19/06/2023 14:39:38 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
26412 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUL DE MG 158137 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUL DE MG

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00019/2022 00023/2022 23343002814202217 Não Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Órgão UASG Solicitante
39009 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA/PE 389236 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE PE

Nº da Solicitação Situação Data/Hora Nº do Processo de Compra
00001/2023 Concluída 19/06/2023 10:39 001/2023

Solicitante E-mail Telefone
705.986.664-78 - THULIO GABRIEL CABRAL DE ARRUDA thulioarruda2011@gmail.com (81) 9497-0702

Justificativa para Adesão

justifica-se esta adesão devido a necessidade de contratação de empresa especializada em prestação de serviço de gerenciamento de abastecimento para os veiculos do Conselho Regional de 
Odontologia de Pernambuco, devido a economicidade encotrada nesta ARP, manifestamos o interesse em aderir.

200   Caracteres Disponíveis

Pré-requisitos para adesão

Foi realizada ampla pesquisa de mercado e, quando couber, elaboradas as respectivas especificações ou termo de referência ou projeto básico ou planejamento da
contratação?   Sim   Não

Houve anuência do fornecedor beneficiário da ata de registro de preços?   Sim   Não

O local de entrega desejado para o item é igual ao informado no edital?   Sim   Não

O fornecedor está ciente e de acordo que o local de entrega desejado para o item é diferente do informado no edital?   Sim   Não

Solicitação Itens Ocorrências

http://www.serpro.gov.br/


19/06/2023, 14:40 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 19/06/2023 14:40:15 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
26412 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUL DE MG 158137 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUL DE MG

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00019/2022 00023/2022 23343002814202217 Não Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

7  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

25518 - Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo
Automotivo
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

57 12 UNIDADE 19/01/2024 0 15

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 12 R$ 221,0600

 
0 1 1 Aceita 

461506 - Gasolina
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

58 7000 Litro 19/01/2024 0 12000

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º PROPRIA 7000 R$ 4,9500

 
0 3000 3000 Aceita 

486024 - Álcool anidro combustível
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

59 7000 Litro 19/01/2024 0 4400

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º PROPRIA 7000 R$ 3,4900

 
0 600 600 Aceita 

461548 - Óleo diesel
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

60 11000 Litro 19/01/2024 0 18250

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º PROPRIA 11000 R$ 7,0800

 
0 5500 5500 Aceita 

477915 - Óleo diesel
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

61 1000 Litro 19/01/2024 0 1300

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º PROPRIA 1000 R$ 6,8900

 
0 50 50 Aceita 

438910 - Solução
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

62 600 Litro 19/01/2024 0 510

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º PROPRIA 600 R$ 4,0000

 
0 30 30 Aceita 

25372 - Controle de Abastecimento de Veículos
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

63 12 UNIDADE 19/01/2024 0 10

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

 Quantidade
Homologada Valor Unitário

1º 12 R$ 3.000,0000

 
0 1 1 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

7 registros encontrados, exibindo todos os registros.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5894464);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5894466);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5894467);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5894468);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5894470);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5894471);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5894473);

